NOTA OFICIAL 092-2019

®© N

Nota Oficial 092 —

ouhkwnNneE

SUMARIO

PRESIDENCIA
SUPERINTENDENCIA
DIRECAO TECNICA

VOLEI DE PRAIA
SELECOES

REGISTRO

Movimentagdo de Atletas
ARBITRAGEM
COMUNICACAO

JUSTICA DESPORTIVA

2019

Federagdo Paranaense de Voleibol

Rua Engenheiros Rebougas, 875 - Praga Plinio Tourinho — Jardim Botanico — Curitiba — PR - CEP: 80.215-120
Fone/Fax: (41) 3363 — 4653 — Email registro@voleiparana.com.br - Site www.voleiparana.com.br

Curitiba, 22 de julho de 2019.

De acordo com as normas legais vigentes, para
conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execugao
de todos aqueles que devem obediéncia a legislacdo em
vigor, publica-se o seguinte:

PAGINA


mailto:registro@voleiparana.com.br
mailto:registro@voleiparana.com.br
http://www.voleiparana.com.br/
http://www.voleiparana.com.br/

6. REGISTRO

Federagdo Paranaense de Voleibol

Rua Engenheiros Rebougas, 875 - Praga Plinio Tourinho — Jardim Botanico — Curitiba — PR - CEP: 80.215-120
Fone/Fax: (41) 3363 — 4653 — Email registro@voleiparana.com.br - Site www.voleiparana.com.br

MOVIMENTACAO DE ATLETAS

Publica-se, nesta data, a movimentacdo de atletas no Parana no dia 19/07/2019.

132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019
132/2019 19/07/2019

164724

155020
155019
151945
164789

164788

150070

141254

147827
146928
157289
160259

119151
129271

JAMES WALISSON LEMES
MACEDO
MARCOS MIGUEL DIAS NEVES

LUIZ EDUARDO SILVA FERREIRA
GABRIEL DE OLIVEIRA MILSONI

REBECA MAGALHAES DE
NOVAIS RIBEIRO

MARIA GABRIELA LISBOA DE
SOUZA

RODOLFO COLOMBO
DAMACENO

ANDRE CRISTIANO SOUZA
FERRARI

LUCAS ROMERO DE OLIVEIRA

LEONARDO GAVA DALLA VALLE
FELIPE ADAMS

WELINGTON HENRIQUE
PEREIRA DA SILVA
ISABELLA NAGEL PALANDI

RAFAEL MACIEL CARVALHO

APMF COLEGIO VICENTE RIJO

Rafdel Murilho
Gerente de Registro

Renovagdo

Reg. Volei de Praia
Reg. Volei de Praia
Reg. Volei de Praia

Reg. Volei de Praia
Reg. Volei de Praia
Reg. Volei de Praia
Ren. Vélei de Praia

Ren. Volei de Praia
Ren. Volei de Praia
Ren. Volei de Praia

Ren. Volei de Praia

Ren. Vélei de Praia

Transferéncia Volei de Praia

Os assuntos publicados, passam a vigorar imediatamente apds a sua publicacao.

Nota Oficial 092 — 2019

Presidente em Exercicio

31/12/2019

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

31/12/2019
31/12/2019


mailto:registro@voleiparana.com.br
http://www.voleiparana.com.br/

