NOTA OFICIAL 092-2019

Curitiba, 22 de julho de 2019.

De acordo com as normas legais vigentes, para conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execução de todos aqueles que devem obediência à legislação em vigor, publica-se o seguinte:

SUMÁRIO PÁGINA

- 1. PRESIDÊNCIA
- 2. SUPERINTENDÊNCIA
- 3. DIREÇÃO TÉCNICA
- 4. VÔLEI DE PRAIA
- 5. SELEÇÕES
- 6. REGISTRO Movimentação de Atletas
- **7.** ARBITRAGEM
- 8. COMUNICAÇÃO
- 9. JUSTIÇA DESPORTIVA

2

6. REGISTRO

MOVIMENTAÇÃO DE ATLETAS

Publica-se, nesta data, a movimentação de atletas no Paraná no dia 19/07/2019.

Nota Oficial	Data	Reg. Cbv	Nome	Equipe	Transação	Vigência
132/2019	19/07/2019	164724	JAMES WALISSON LEMES MACEDO	APMF COLÉGIO VICENTE RIJO	Renovação	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	155020	MARCOS MIGUEL DIAS NEVES		Reg. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	155019	LUIZ EDUARDO SILVA FERREIRA		Reg. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	151945	GABRIEL DE OLIVEIRA MILSONI		Reg. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	164789	REBECA MAGALHÃES DE NOVAIS RIBEIRO		Reg. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	164788	MARIA GABRIELA LISBOA DE SOUZA		Reg. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	150070	RODOLFO COLOMBO DAMACENO		Reg. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	141254	ANDRE CRISTIANO SOUZA FERRARI		Ren. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	147827	LUCAS ROMERO DE OLIVEIRA		Ren. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	146928	LEONARDO GAVA DALLA VALLE		Ren. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	157289	FELIPE ADAMS		Ren. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	160259	WELINGTON HENRIQUE PEREIRA DA SILVA		Ren. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	119151	ISABELLA NAGEL PALANDI		Ren. Vôlei de Praia	31/12/2019
132/2019	19/07/2019	129271	RAFAEL MACIEL CARVALHO		Transferência Vôlei de Praia	31/12/2019

Rafael Murilho
Gerente de Registro

Os assuntos publicados, passam a vigorar imediatamente após a sua publicação.

Jandrey Vicentin
Presidente em Exercício